IMPIANTO DI COGENERAZIONE A BIOMASSE

UBICAZIONE : VIA CASCINA Boccalera 26900 LODI

COMPUTO METRICO IMPIANTO

DESCRIZIONE LAVORI

Gruppo elettrogeno in container insonorizzato

Sistema di abbattimento inquinanti gas di scarico

Serbatoio urea 10000 |

Serbatoio biocombustibile 25 mc

Vasca di contenimento IN CEMENTO
Tettoia antipioggia

Scambiatore acqua-gas di scarico
Sottostazione scambio termico con ASTEM
Tubazioni di interconnessione
Allacciamento a ENEL con cabina elettrica

Oneri sicurezza

Totale

Oneri di istruttoria pratica

Q.TA'

0,03%

IMPORTO
UNITARIO €

800.000,00
200.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
5.000,00
50.000,00
65.000,00
20.000,00
130.000,00

70.000,00

TOTALE €

800.000,00
200.000,00
15.000,00
30.000,00
15.000,00
5.000,00
50.000,00
65.000,00
20.000,00
130.000,00

70.000,00

1.400.000,00

420



